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PRAŠYMAS PASKELBTI PRANEŠIMĄ APIE GALIMYBĘ PIRKTI ĮSITERPUSĮ ŽEMĖS 
SKLYPĄ  NACIONALINĖS  ŽEMĖS  TARNYBOS  PRIE  APLINKOS  MINISTERIJOS 
INTERNETO SVETAINĖJE

Vadovaudamiesi Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, 

patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1999 m.  kovo 9 d.  nutarimu Nr.  260 „Dėl  kitos 

paskirties  valstybinės  žemės  sklypų  pardavimo  ir  nuomos  taisyklių  patvirtinimo“  (toliau  – 

Taisyklės),  80  punktu,  prašome Jūsų  paskelbti  toliau  nurodytą  informaciją  Nacionalinės  žemės 

tarnybos prie Aplinkos ministerijos interneto svetainėje:

,,PRANEŠIMAS  ŽEMĖS  SKLYPŲ  TRILIŠKIŲ  G.,  KAIŠIADORIŲ  M.,

KAIŠIADORIŲ R. SAV., SAVININKAMS IR NAUDOTOJAMS

Informuojame,  kad  vadovaujantis  Žemės  sklypų  formavimo  ir  pertvarkymo  projektų 

rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2025 m. lapkričio 27 d. 

įsakymu Nr.  D1-190 „Dėl  žemės  sklypų formavimo ir  pertvarkymo projektų  rengimo taisyklių 

patvirtinimo“, atsižvelgiant į žemės sklypo (kadastro Nr. 4918/0065:109), esanči0 Triliškių g. 41, 

Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav. savininko prašymą, planuojamas rengti žemės sklypo (kadastro 

Nr.  4918/0065:109),  esančio  Triliškių  g.  41,  Kaišiadorių  m.,  Kaišiadorių  r.  sav.,  formavimo ir 

pertvarkymo projektas,  kurio rengimo tikslas – sujungti  įsiterpusį valstybinės  žemės plotą (apie 

0,0607 ha) su besiribojančiu žemės sklypu, nes laisvoje valstybinėje žemėje negalima suformuoti 

racionalaus dydžio ir ribų sklypo.

ŽPDRIS paslaugos Nr. ZSFP-212346.

Įsiterpęs  apie  0,0607  ha  laisvos  valstybinės  žemės  plotas  ribojasi  su  Vladikiškių  gatve, 

Triliškių gatve, žemės sklypu (kadastro Nr. 4918/0065:108).

Informuojame,  kad  visi  su  žemėtvarkos  planavimu  susiję  veiksmai  bus  atliekami 

automatizuotai  per  Žemėtvarkos  planavimo  dokumentų  rengimo  informacinę  sistemą  (toliau  – 
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ŽPDRIS), esančią adresu www.zpdris.lt, kurioje yra galimybė sekti elektroninių paslaugų, teikiamų 

ŽPDRIS priemonėmis, būsenų pasikeitimą ir pasiūlymų teikimą.

Jeigu kiltų neaiškumų, prašome kreiptis į Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  skyriaus  vyriausiąją  specialistę  Laurą  Slaninaitę,  

mob. +370 602 15 174, el. p. laura.slaninaite@kaisiadorys.lt.“

PRIDEDAMA. Preliminari schema, 1 lapas.

Administracijos direktorius         Karolis Petkevičius

Laura Slaninaitė, mob. +370 602 15 174, el. p. laura.slaninaite@kaisiadorys.lt
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    Įsiterpęs valstybinės žemės plotas apie 0,0607 ha 
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